COMMUTATEURS-SECTIONNEURS
ET INTERRUPTEURS-SECTIONNEURS
SÉRIE GL
... SÛRS, FIABLES
ET COMPACTS
FABRIQUÉS EN ITALIE
> Dimensions compactes
> Versions tripolaires et tétrapolaires déjà assemblées

Contacts
auxiliaires
Embouts de
de terminaison
Séparateurs
de phase
Embouts de
terminaison
Barres de
pontage
Écrous
captifs
AC21A (≤690V) AC23A (≤400V) AC23A (≤500V) Noire Rouge/jaune Noire Rouge/jaune Prof. panneau Section Long.
Three-pole Four-pole [A] [A] [A] Code Com. Code Com. Code Com. Code Com. Code Com. Code Com. Code Com. Code Com. min [mm] max [mm]  [mm] [mm] Code Com. Code Com. Code Com. Code Com. Code Com. Code Com. Code Com.
Interrupteurs-sectionneur CEI/EN/BS.
GL0160C1 ❶ 160 160 160 GLX420315 GLX300 GLX301 GLX61DB GLX61D GLX61B GLX61 GLX7150S10
GLX7200S10
GLX7300S10
GLX7400S10
GLX7500S10

200
300
400
500
GLX00 GLX1001
(1NC)
GLX1010EA
(1NA rapide)
GLX800 (3 pcs)
GLX801 (4 pcs)
GLX900 (6 pcs)
GLX901 (8 pcs)
GLX500 (1 pcs)
GLX501 (3 pcs)
– GLX550 (8 pcs)
GL0200C1 ❶ 200 200 200
GL0250C1 ❶ 250 250 250
GL0315C1 ❶ 315 315 250
GL0320C1 ❶ 320 320 320 GLX420320 GLX302 GLX303 GLX62DB GLX62D GLX62B GLX62 GLX7150S10
GLX7200S10
GLX7300S10
GLX7400S10
GLX7500S10
133 206
256
356
456
556
150
200
300
400
500
GLX802 (3 pcs)
GLX803 (4 pcs)
GLX902 (6 pcs)
GLX903 (8 pcs)
GLX502 (1 pcs)
GLX503 (3 pcs)
GLX504 (1 pcs)
GLX505 (3 pcs)
GLX551 (8 pcs)
GL0400C1 ❶ 400 400 400 GLX420400
GL0500C1 ❶ 500 500 500 GLX420500
GL0630C1 ❶ 630 630 500 GLX420630 Built-in
GL0631C1 ❶ 630 630 630 GLX420631 GLX304 GLX305 GLX63DB GLX63D GLX63B GLX63 GLX7150S12
GLX7200S12
GLX7300S12
GLX7400S12
GLX7500S12
184 232
282
382
482
582
12 150
200
300
400
500
GLX804 (3 pcs)
GLX805 (4 pcs)
GLX904 (6 pcs)
GLX905 (8 pcs)
GLX506 (1 pcs)
GLX507 (3 pcs)
– GLX552 (8 pcs)
GL0800C1 ❶ 800 800 800 GLX420800
GL1000C1 ❶ 1000 1000 800 GLX421000 GLX306 GLX307 Built-in GLX553 (8 pcs)
GL1001C1 GL1001T4C1 1000 1000 1000 GLX421001❷ GLX308 GLX64DB GLX64D GLX64B
GLX64B2H
(two-hand
operation)

412
512
612
12 150
200
300
400
500
GLX806 (3 pcs)
GLX807 (4 pcs)
GLX906 (6 pcs)
GLX907 (8 pcs)
GLX510 (1 pcs)
GLX511 (3 pcs)
– –
GL1250C1 GL1250T4C1 1250 1250 1250 GLX421250❷
GL1600C1 GL1600T4C1 1600 1600 1600 GLX421600❷
GL2000C1 GL2000T4C1 2000 1600 1600 GLX422000❷
❶ Les versions à quatre pôles sont obtenues en combinant un interrupteur-sectionneur à trois pôles de type GL...C1 avec un quatrième pôle de type GXL42.
❷ En alternative à la version à quatre pôles déjà assemblée de type GL...T4C1, il est possible de créer un interrupteur-sectionneur à quatre pôles en combinant un interrupteur-sectionneur à trois pôles de type GL...C1 avec un quatrième pôle de type GLX42....
 Commutateurs-sectionneurs manuels CEI/EN/BS.
GLC0160C1 GLC0160T4C1 160 160 160 – – – GLX61DB – GLX61CB – GLX7150S10
GLX7200S10
GLX7300S10
GLX7400S10
GLX7500S10

400
500
GLX00 GLX1001
(1NC)
GLX1010EA
(1NA rapide)
GLX800 (3 pcs)
GLX801 (4 pcs)
GLX900 (6 pcs)
GLX901 (8 pcs)
GLX500 (1 pcs)
GLX501 (3 pcs)
GLX201 (3 pcs)
GLX202 (4 pcs)
GLX550 (8 pcs)
GLC0200C1 GLC0200T4C1 200 200 200
GLC0250C1 GLC0250T4C1 250 250 250
GLC0315C1 GLC0315T4C1 315 250 315
GLC0320C1 GLC0320T4C1 320 320 320 GLX62DB GLX62CB GLX7150S10
GLX7200S10
GLX7300S10
GLX7400S10
GLX7500S10

200
300
400
500
GLX802 (3 pcs)
GLX803 (4 pcs)
GLX902 (6 pcs)
GLX903 (8 pcs)
GLX502 (1 pcs)
GLX503 (3 pcs)
GLX504 (1 pcs)
GLX505 (3 pcs)
GLX206 (3 pcs)
GLX207 (4 pcs)
GLX551 (8 pcs)
GLC0400C1 GLC0400T4C1 400 400 400
GLC0500C1 GLC0500T4C1 500 500 500
GLC0630C1 GLC0630T4C1 630 630 500 Built-in
GLC0631C1 GLC0631T4C1 630 630 630 – – – GLX63DB – GLX63CB – GLX7150S12
GLX7200S12
GLX7300S12
GLX7400S12
GLX7500S12
349 397
447
547
647
747
12 150
200
300
400
500
GLX804 (3 pcs)
GLX805 (4 pcs)
GLX904 (6 pcs)
GLX905 (8 pcs)
GLX506 (1 pcs)
GLX507 (3 pcs)
GLX208 (3 pcs)
GLX209 (4 pcs)
GLX552 (8 pcs)
GLC0800C1 GLC0800T4C1 800 800 800
GLC1000C1 GLC1000T4C1 1000 1000 800 Built-in GLX553 (8 pcs)
GLC1001C1 GLC1001T4C1 1000 1000 1000 – – – GLX64DB – GLX64CB
GLX64CB2H
(two-hand
operation)

716
12 150
200
300
400
500
GLX806 (3 pcs)
GLX807 (4 pcs)
GLX906 (6 pcs)
GLX907 (8 pcs)
GLX510 (1 pcs)
GLX511 (3 pcs)
GLX212 (3 pcs)
GLX213 (4 pcs)
–
GLC1250C1 GLC1250T4C1 1250 1250 1250
GLC1600C1 GLC1600T41C1 1600 1600 1600
Type Courant
d'emploi général
Puissance nominale triphasée maxi. Quatrième pôle Pôle de
neutre
Pôle de
terre
Poignée de commande directe Poignée de verrouiillage porte Rallonges de poignée de verrouillage porte Bague d'align.
de rallonge
Contacts
auxiliaires
Embouts de
de terminaison
Séparateurs
de phase
Embouts de
terminaison
Barres de
pontage
Écrous
captifsNoire Rouge/jaune Noire Rouge/jaune Prof. panneau Section Long
Tripolaire Quadripolaire [A] [HP/V] Code Com. Code Com. Code Com. Code Com. Code Com. Code Com. Code Com. Code Com. min [mm] max [mm]  [mm] [mm] Code Com. Code Com. Code Com. Code Com. Code Com. Code Com. Code Com.
Interrupteurs-sectionneurs UL98.
GL0100C1UL ❸ 100 30/240 - 75/480 - 100/600 GLX420100UL GLX300 GLX301 GLX61DB GLX61D GLX61B GLX61 GLX7150S10
GLX7200S10
GLX7300S10
GLX7400S10
GLX7500S10
124 196
246
346
446
546
10 150
200
300
400
500
GLX00 GLX1001
(1NC)
GLX1010EA
(1NA rapide)
GLX800 (3 pcs)
GLX801 (4 pcs)
Intégré GLX500 (1 pcs)
GLX501 (3 pcs)
– GLX550 (8 pcs)
GL0200C1UL ❸ 200 75/240 - 150/480 - 200/600 GLX420200UL
GL0400C1UL ❸ 400 125/240 - 250/480 - 350/600 GLX420400UL GLX302 GLX303 GLX62DB GLX62D GLX62B GLX62 GLX7150S10
GLX7200S10
GLX7300S10
GLX7400S10
GLX7500S10
133 206
256
356
456
556
150
200
300
400
500
GLX802 (3 pcs)
GLX803 (4 pcs)
Intégré GLX502 (1 pcs)
GLX503 (3 pcs)
GLX504 (1 pcs)
GLX505 (3 pcs)
GLX551 (8 pcs)
GL0600C1UL ❸ 600 200/240 - 450/480 - 500/600 GLX420600UL GLX304 GLX305 GLX63DB GLX63D GLX63B GLX63 GLX7150S12
GLX7200S12
GLX7300S12
GLX7400S12
GLX7500S12
184 232
282
382
482
582
12 150
200
300
400
500
GLX804 (3 pcs)
GLX805 (4 pcs)
GLX904 (6 pcs)
GLX905 (8 pcs)
GLX506 (1 pcs)
GLX507 (3 pcs)
– GLX552 (8 pcs)
GL0800C1UL ❸ 800 250/240 - 500/480 - 500/600 GLX420800UL GLX306 GLX307 Built-in GLX553 (8 pcs)
GL0801C1UL GL0801T4C1UL 800 250/240 - 500/480 - 500/600 GLX420801UL❹ GLX308 GLX64DB GLX64D GLX64B
GLX64B2H
(two-hand
operation)
GLX64

412
512
612
12 150
200
300
400
500
GLX806 (3 pcs)
GLX807 (4 pcs)
GLX908 (6 pcs)
GLX909 (8 pcs)
GLX510 (1 pcs)
GLX511 (3 pcs)
– –
GL1200C1UL GL1200T4C1UL 1200 250/240 - 500/480 - 500/600 GLX421200UL❹
GL1600C1UL GL1600T4C1UL 1600 250/240 - 500/480 - 500/600 GLX421600UL❹
❸ Les versions à quatre pôles sont obtenues en combinant un interrupteur-sectionneur à trois pôles de type GL...C1UL avec un quatrième pôle de type GXL42...UL.
❹  En alternative à la version pré-assemblée à quatre pôles GL...T4C1UL, il est possible d'obtenir un interrupteur-sectionneur à quatre pôles en combinant un interrupteur-sectionneur à trois pôles de type GL...C1UL avec un quatrième pôle de type GLX42...UL.
Commutateurs-sectionneurs UL1008.
GL0100C1UL GL0C100T4C1UL 100 30/240 - 75/480 - 100/600 – – – GLX61DB – GLX61CB – GLX7150S10

440
540
640
10 GLX00 GLX1001
(1NC)
GLX1010EA
(1NA rapide)
GLX800 (3 pcs)
GLX801 (4 pcs)
Intégré GLX500 (1 pcs)
GLX501 (3 pcs)
GLX201 (3 pcs)
GLX202 (4 pcs)
GLX550 (8 pcs)
GL0200C1UL GL0C200T4C1UL 200 75/240 - 150/480 - 200/600
GLC0400C1UL GLC0400T4C1UL 400 125/240 - 250/480 - 350/600 GLX62DB GLX62CB GLX7150S10
GLX7200S10
GLX7300S10
GLX7400S10
GLX7500S10